
ČÁST 2 
pravidelná údržba 

Sídliště V Jamce 
31 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 12680,53 m2 1 3,19 40 450,89 

Trávníky sečení 12680,53 m2 4 1,62 82 169,83 Trávníky 
podzimní hrabání 12680,53 m2 1 3,00 38 041,59 

Živé ploty stříhání 146,47 bm 2 25,36 7 428,96 
Trvalky roční péče 12,11 m2 8 45,65 4 422,57 
Celkem za plochu 172 513,85 

Sídliště E endovka 
32 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 12402,22 m2 1 3,19 39 563,08 

Trávníky sečení 12402,22 m2 4 1,62 80 366,39 Trávníky 
podzimní hrabání 12402,22 m2 1 3,00 37 206,66 

Živé ploty stříhání 254,82 bm 2 25,36 12 924,47 
Stromy 
21 javor zálivka 1,00 ks 4 410,69 1 642,76 
Stromy u 
parkoviště zálivka 7,00 ks 4 410,69 11 499,32 
Stromy 22 

javor, bříza, 

přesazený zálivka 3,00 ks 6 410,69 7 392,42 
Stromy úprava stromových mís 11,00 ks 2 414,34 9 115,48 
Celkem za plochu 199 710,58 

Lesopark (Jamka) 
33 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 10468,57 m2 1 3,19 33 394,74 

Trávníky sečení 10468,57 m2 4 1,62 67 836,33 Trávníky 
podzimní hrabání 10468,57 m2 1 3,00 31 405,71 

Cena za plochu 132 636,78 

Sídliště Mýtská 
34 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 6689,01 m2 1 3,19 21 337,94 

Trávníky sečení 6689,01 m2 4 1,62 43 344,78 Trávníky 
podzimní hrabání 6689,01 m2 1 3,00 20 067,03 

Živé ploty stříhání 58,91 bm 2 25,36 2 987,92 

Keř. sk. pletí 343,30 m2 3 12,27 12 636,87 
Keř. sk. střih 680,17 m2 2 104,50 142 155,53 
Celkem za plochu 242 530,07 

Nad Jamkou 
35 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 171,40 m2 1 3,19 546,77 

Trávníky sečení 171,40 m2 4 1,62 1 110,67 Trávníky 
podzimní hrabání 171,40 m2 1 3,00 514,20 

Ceria za plochu 2 171,64 

Sídliště Pod Václavem 
37 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 12991,36 m2 1 3,19 41 442,44 

Trávníky sečení 12991,36 m2 4 1,62 84 184,01 Trávníky 
podzimní hrabání 12991,36 m2 1 3,00 38 974,08 

Stromy 21 zálivka 10,00 ks 6 410,69 24 641,40 
Stromy 21 úprava stromových mís 10,00 ks 2 414,34 8 286,80 
Živé ploty stříhání 237,20 bm 2 25,36 12 030,78 
Celkem za plochu 209 559,52 

[ Kollárova ulice ] 



38 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1441,94 m2 1 3,19 4 599,79 

Trávníky sečení 1441,94 m2 4 1,62 9 343,77 Trávníky 
podzimní hrabání 1441,94 m2 1 3,00 4 325,82 

Živé ploty stříhání 238,19 bm 4 25,36 24 161,99 Živé ploty 
pletí 175,55 m2 3 12,27 6 462,00 

Trvalky roční péče 90,36 m2 8 45,65 32 999,47 
Celkem za plochu 81 892,84 

Lužens (á ulice 
39 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 10557,55 m2 1 3,19 33 678,58 

Trávníky sečení 10557,55 m2 4 1,62 68 412,92 Trávníky 
podzimní hrabání 10557,55 m2 1 3,00 31 672,65 

Živé ploty stříhání 19,44 bm 2 25,36 986,00 
Trvalky roční péče 169,06 m2 8 45,65 61 740,71 

Stromy zálivka 10,00 ks 4 410,69 16 427,60 Stromy úprava stromových mís 10,00 ks 2 414,34 8 286,80 
Celkem za plochu 221 205,27 

Výpadovka na Prahu 
41 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

hrabání jarní 6978,15 m2 1 3,19 22 260,30 
Trávníky sečení 6978,15 m2 4 1,62 45 218,41 

podzimní hrabání 6978,15 m2 1 3,00 20 934,45 
Cena za plochu 88 413,16 

Pražská ulice 
43 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

hrabání jarní 804,75 m2 1 3,19 2 567,15 
Trávníky sečení 804,75 m2 4 1,62 5 214,78 

podzimní hrabání 804,75 m2 1 3,00 2 414,25 
Cena za plochu 10 196,18 

Bezděkov 
45 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

hrabání jarní 1532,31 m2 1 3,19 4 888,07 
Trávníky sečení 1532,31 m2 4 1,62 9 929,37 

podzimní hrabání 1532,31 m2 1 3,00 4 596,93 
Keř. sk. střih 5,82 m2 2 104,50 1 216,38 

2ivé ploty stříhání 9,56 bm 2 25,36 484,88 
Cena za plochu 21 115,63 

Nad Střelnicí - Hájek 
48 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

hrabání jarní 4863,17 m2 1 3,19 15 513,51 
Trávníky sečení 4863,17 m2 4 1,62 31 513,34 

podzimní hrabání 4863,17 m2 1 3,00 14 589,51 
Stromy 21 zálivka 1,00 ks 4 410,69 1 642,76 
nad úprava stromových mís 1,00 ks 2 414,34 828,68 
Živé ploty střihání 56,30 bm 2 25,36 2 855,54 
Keř.sk. střih 85,25 m2 2 104,50 17 817,25 
Cena za plochu 84 760,59 

Nerudova 
49 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

trvalky | celoroční péče 59,60 m2 8 45,65 21 765,92 
Cena za plochu 21 765,92 

Hwiezdoslavova 
51 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 245,22 m2 1 3,19 782,25 

Trávníky sečení 245,22 m2 4 1,62 1 589,03 Trávníky 
podzimní hrabání 245,22 m2 1 3,00 735,66 

trvalky celoroční péče 48,51 m2 8 45,65 17 715,85 



Keř.sk. střih 16,31 m2 2 104,50 3 408,79 

Stromy zálivka 1,00 ks 6 410,69 2 464,14 
Stromy úprava stromových mís 1,00 ks 2 414,34 828,68 
Cena za plochu 27 524,40 

Celakovského 
52 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 200,38 m2 1 3,19 639,21 

Trávníky sečení 200,38 m2 4 1,62 1 298,46 Trávníky 
podzimní hrabání 200,38 m2 1 3,00 601,14 

Trvalky celoroční péče 28,17 m2 1 45,65 2 538,81 
Celkem za plochu 5 077,63 

Martinovského 
55 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 255,44 m2 1 3,19 814,85 

Trávníky sečení 255,44 m2 4 1,62 1 655,25 Trávníky 
podzimní hrabání 255,44 m2 1 3,00 766,32 

Stromy zálivka 6,00 ks 4 410,69 9 856,56 Stromy úprava stromových mís 6,00 ks 2 414,34 4 972,08 
Celkem za plochu 18 065,06 

Hálkova 
66 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

trvalky |celoroční péče 59,64 m2 8 45,65 21 780,53 
Cena za plochu 21 780,53 

Václavská 
67 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 447,07 m2 1 3,19 1 426,15 

Trávníky sečení 447,07 m2 4 1,62 2 897,01 Trávníky 
podzimní hrabání 447,07 m2 1 3,00 1 341,21 

2ivé ploty stříhání 9,00 bm 2 25,36 456,48 
Cena za plochu 6 120,86 

Plzeňská ulice 
69 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 6202,15 m2 1 3,19 19 784,86 

Trávníky sečení 6202,15 m2 4 1,62 40 189,93 Trávníky 
podzimní hrabání 6202,15 m2 1 3,00 18 606,45 

Cena za plochu 78 581,24 

Malinovského ulice 
70 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2750,93 m2 1 3,19 8 775,47 

Trávníky sečení 2750,93 m2 4 1,62 17 826,03 Trávníky 
podzimní hrabání 2750,93 m2 1 3,00 8 252,79 

Cena za plochu 34 854,28 

Myslbekova 
75 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1669,88 m2 1 3,19 5 326,92 

Trávníky sečení 1669,88 m2 4 1,62 10 820,82 Trávníky 
podzimní hrabání 1669,88 m2 1 3,00 5 009,64 

Živé ploty stříhání 187,76 bm 2 25,36 9 523,19 
Celkem za plochu 30 680,57 

hřiště nad prádelnou 
76 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2696,68 m2 1 3,19 8 602,41 

Trávníky sečení 2696,68 m2 4 1,62 17 474,49 Trávníky 
podzimní hrabání 2696,68 m2 1 3,00 8 090,04 



Celkem za plochu 34 166,94 

S.K.Neumanna 
77 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 4613,22 m2 1 3,19 14 716,17 

Trávníky sečení 4613,22 m2 4 1,62 29 893,67 Trávníky 
podzimní hrabání 4613,22 m2 1 3,00 13 839,66 

Celkem za plochu 58 449,50 

Schleyderova 
78 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 407,62 m2 1 3,19 1 300,31 

Trávníky sečení 407,62 m2 4 1,62 2 641,38 Trávníky 
podzimní hrabání 407,62 m2 1 3,00 1 222,86 

Stromy 
2021 

zálivka 1,00 ks 6 410,69 2 464,14 Stromy 
2021 úprava stromových mís 1,00 ks 2 414,34 828,68 

Celkem za plochu 8 457,37 

Huřvinská 
79 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 76,48 m2 1 3,19 243,97 

Trávníky sečení 76,48 m2 4 1,62 495,59 Trávníky 
podzimní hrabání 76,48 m2 1 3,00 229,44 

Živé ploty stříhání 93,12 bm 2 25,36 4 723,05 
Celkem za plochu 5 692,05 

Cesta k letišti 
87 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 5891,20 m2 1 3,19 18 792,90 

Trávníky sečeni 5891,20 m2 4 1,62 38175,00 Trávníky 
podzimní hrabání 5891,20 m2 1 3,00 17 673,60 

Cena za plochu 74 641,50 

Ottová ulice 
88 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 1546,98 m2 1 3,19 4 934,87 

Trávníky sečení 1546,98 m2 4 1,62 10 024,43 Trávníky 
podzimní hrabání 1546,98 m2 1 3,00 4 640,94 

Trvalky celoroční péče 97,69 m2 8 8,00 64,00 
Živé ploty stříhání 16,14 bm 2 2,00 64,56 
Keř. sk. střih 135,65 m2 3 104,50 42 526,28 

Cena za plochu 62 255,07 

Lubenská ulice 
89 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 3278,99 m2 1 3,19 10 459,98 

Trávníky sečení 3278,99 m2 4 1,62 21 247,86 Trávníky 
podzimní hrabání 3278,99 m2 1 3,00 9 836,97 

Živé ploty stříhání 12,28 bm 2 25,36 622,84 
Cena za plochu 42 167,64 

Hornická ulice 
92 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 227,08 m2 1 3,19 724,39 

Trávníky sečení 227,08 m2 4 1,62 1 471,48 Trávníky 
podzimní hrabání 227,08 m2 1 3,00 681,24 

Keř. sk. 
pletí 150,00 m2 3 12,27 5 521,50 

Keř. sk. zálivka 1153,00 ks 4 8,42 38 833,04 Keř. sk. 
střih 427,23 m2 2 104,50 89 291,07 

Živé ploty stříhání 10,37 bm 2 25,36 525,97 
Cena za plochu 137 048,68 

Dopravní inspektorát 
93 plocha m.j. četnost |cena/jedn Icena celková 

hrabání jamí 2383,04 m2 1 | 3,19 I 7 601,90 



Trávníky sečení 2383,04 m2 4 1,62 15 442,10 Trávníky 
podzimní hrabání 2383,04 m2 1 3,00 7149,12 

Cena za plochu 30 193,12 

Podél kasáren 
94 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 9591,07 m2 1 3,19 30 595,51 

Trávníky sečení 9591,07 m2 4 1,62 62 1 50,13 Trávníky 
podzimní hrabání 9591,07 m2 1 3,00 28 773,21 

Živé ploty stříhání 66,75 bm 2 25,36 3 385,56 
Keř.sk. zálivka 16,00 ks 6 8,42 808,32 

Celkem za plochu 125 712,74 

U vodárny 
95 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 3803,50 m2 1 3,19 12 133,17 

Trávníky sečení 3803,50 m2 4 1,62 24 646,68 Trávníky 
podzimní hrabání 3803,50 m2 1 3,00 11 410,50 

Cena za plochu 48 190,35 

Za obřadní s ín í 
99 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1239,53 m2 1 3,19 3 954,10 

Trávníky sečení 1239,53 m2 4 1,62 8 032,15 Trávníky 
podzimní hrabání 1239,53 m2 1 3,00 3 718,59 

Keř. skupiny stříhání 26,00 m2 2 104,50 5 434,00 
Cena za plochu 21 138,85 

Kolem Urnového háje 
100 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4329,41 m2 1 3,19 13 810,82 

Trávníky sečení 4329,41 m2 5 1,62 35 068,22 Trávníky 
podzimní hrabání 4329,41 m2 1 3,00 12 988,23 

Cena za plochu 61 867,27 

Zupanského ulice 
105 a 107 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 330,16 m2 1 3,19 1 053,21 

Trávníky sečení 330,16 m2 4 1,62 2 139,44 Trávníky 
podzimní hrabání 330,16 m2 1 3,00 990,48 

Keř. sk. střih 19,88 m2 2 104,50 4 154,92 
Cena za plochu 8 338,05 

Finské domky - část 
108 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 3483,13 m2 1 3,19 11 111,18 

Trávníky sečení 3483,13 m2 4 1,62 22 570,68 Trávníky 
podzimní hrabání 3483,13 m2 1 3,00 10 449,39 

Cena za plochu 44131,26 

K C O V 
109 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4358,77 m2 1 3,19 13 904,50 

Trávníky sečení 4358,77 m2 4 1,62 28 244,80 Trávníky 
podzimní hrabání 4358,77 m2 1 3,00 13 076,30 

Cena za plochu 55 225,60 

K Nádraží 
110 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1428,16 m2 1 3,19 4 555,83 

Trávníky sečení 1428,16 m2 4 1,62 9 254,48 Trávníky 
podzimní hrabání 1428,16 m2 1 3,00 4 284,48 

Živé ploty stříhání 9,73 bm 2 25,36 493,51 
Cena za plochu 18 588,29 



Prů hon 
111 plocha m.j. četnost cena/jed n cena celková 

Trávníky 
hrabání jamí 3233,80 m2 1 3,19 10 315,82 

Trávníky sečení 3233,80 m2 4 1,62 20 955,02 Trávníky 
podzimní hrabání 3233,80 m2 1 3,00 9 701,40 

Cena za plochu 40 972,25 

Ulice Otýlie Beníškové 
112 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4724,43 m2 1 3,19 15 070,93 

Trávníky sečení 4724,43 m2 4 1,62 30 614,31 Trávníky 
podzimní hrabání 4724,43 m2 1 3,00 14 173,29 

Živé ploty stříhání 75,07 bm 2 25,36 3 807,55 
Stromy 
2021 

zálivka 2,00 ks 4 410,69 3 285,52 Stromy 
2021 úprava stromových mís 2,00 ks 2 414,34 1 657,36 

Keř.sk. střih 355,93 m2 2 104,50 74 389,37 
Celkem za plochu 142 998,33 

Jirkovského ulice 
113 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4650,92 m2 1 3,19 14 836,43 

Trávníky sečeni 4650,92 m2 4 1,62 30 137,96 Trávníky 
podzimní hrabání 4650,92 m2 1 3,00 13 952,76 

Keř.sk. střih 588,71 m2 2 104,50 123 040,39 
Cena za plochu 181 967,55 

Libertinova ulice 
114 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 561,03 m2 1 3,19 1 789,69 

Trávníky sečení 561,03 m2 4 1,62 3 635,47 Trávníky 
podzimní hrabání 561,03 m2 1 3,00 1 683,09 

Keř.sk. střih 16,29 m2 2 104,50 3 404,61 
Cena za plochu 10 512,86 

Trávnická ulice 
115 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 977,39 m2 1 3,19 3 117,87 

Trávníky sečení 977,39 m2 4 1,62 6 333,49 Trávníky 
podzimní hrabání 977,39 m2 1 3,00 2 932,17 

Cena za plochu 12 383,53 

Plzeňská - kruhový objezd 
117 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4587,79 m2 1 3,19 14 635,05 

Trávníky sečení 4587,79 m2 4 1,62 29 728,88 Trávníky 
podzimní hrabání 4587,79 m2 1 3,00 13 763,37 

Živé ploty 
stříhání 131,10 bm 2 25,36 6 649,39 

Živé ploty pletí 55,80 m2 3 12,27 2 054,00 
Keř. sk. střih 200,95 m2 2 104,50 41 998,55 

Stromy zálivka 9,00 ks 2 410,69 7 392,42 Stromy úprava stromových mís 9,00 ks 2 414,34 7 458,12 
Cena za plochu 123 679,78 

U koupaliště 
118 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1156,76 m2 1 3,19 3 690,10 

Trávníky sečení 1156,76 m2 4 1,62 7 495,80 Trávníky 
podzimní hrabání 1156,76 m2 1 3,00 3 470,30 

Cena za plochu 14 656,20 
Cesta k amotce 

119 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 92,88 m2 1 3,19 296,30 

Trávníky sečení 92,88 m2 4 1,62 601,90 
podzimní hrabání 92,88 m2 1 3,00 278,60 



Rakovnický potok 
120 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 16173,90 m2 1 3,19 51 594,70 

Trávníky sečení 16173,90 m2 4 1,62 104 806,90 Trávníky 
podzimní hrabání 16173,90 m2 1 3,00 48 521,70 

Stromy 

trvalky 

úprava stromových mís 24,00 ks 2 414,34 19 888,30 
Stromy 

trvalky 

zálivka výs. 2020 4,00 ks 6 410,69 9 856,60 Stromy 

trvalky 

zálivka výs. 2021 11,00 ks 8 410,7 36 140,70 

Stromy 

trvalky 
zálivka výs. 2022 13,00 ks 8 410,7 42 711,80 

Stromy 

trvalky celoroční péče 27,89 m2 8 45,65 10185,40 
Cena za plochu 323 706,10 

Samotka 
121 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 7479,80 m2 1 3,19 23 860,60 

Trávníky sečení 7479,80 m2 4 1,62 48 469,10 Trávníky 
podzimní hrabání 7479,80 m2 1 3,00 22 439,40 

Živé ploty stříhání 80,48 bm 2 25,36 4 081,90 
Celkem za plochu 98 851,00 

Vaněčkova 
122 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 3355,35 m2 1 3,19 10 703,57 

Trávníky sečení 3355,35 m2 4 1,62 21 742,67 Trávníky 
podzimní hrabání 3355,35 m2 1 3,00 10 066,05 

2ivé ploty stříhání 17,68 bm 2 25,36 896,73 
Keř. sk. střih 362,56 m2 3 104,50 113 662,56 
Cena za plochu 157 071,57 

| 1 176,80 Cena za plochu 

Pod Bendovkou 
140 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Keř. sk., trvč celoroční péče 430,17 m2 8 27,50 94 637,40 
Živé ploty stříhání 8,43 bm 2 25,36 427,57 
Cena za plochu 95 064,97 

Na Studánkách 
160 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 3772,93 m2 1 3,19 12 035,60 

Trávníky sečení 3772,93 m2 4 1,62 24 448,60 Trávníky 
podzimní hrabání 3772,93 m2 1 3,00 11 318,80 

Živé ploty stříhání 19,62 bm 2 25,36 995,10 
Cena za plochu 48 798,10 

ad nemocnicí 
176 Iplocha m.j. četnost cena/jedn |cena celková 

Trávníky }sečení 13851,05 m2 4 1,62 89 754,80 
Cena za plochu 89 754,80 

K letišti 
178 plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

Trávníky hrabání jarní 6597,26 m2 1 3,19 21 045,30 
Trávníky sečení 6597,26 m2 2 2,53 33 382,10 

Živé ploty stříhání 17,41 bm 2 25,36 883,00 
Stromy 
(areál 
letiště) 

zálivka 8,00 ks 2 410,69 6 571,00 Stromy 
(areál 
letiště) úprava stromových mís 8,00 ks 2 414,34 6 629,40 

Cena za plochu 68 510,80 

seč chodníků 
plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

124 Křikavova 169,05 m2 4 5,50 3719,10 
125 Křikavova 325,57 m2 4 5,50 7 162,54 
126 Pod Václavem 114,09 m2 4 5,50 2 509,98 
127 Pod Václavem 194,85 m2 4 5,50 4 286,70 



128 Máchova 204,47 m2 4 5,50 4 498,34 
129 Šafaříkova 336,88 m2 4 5,50 7 411,36 
130 Blahoslavova 104,75 m2 4 5,50 2 304,50 
131 Na Francouzích 1867,16 m2 4 5,50 41 077,52 
132 Nad Tržištěm 65,14 m2 4 5,50 1 433,08 
133 Nad Tržištěm 187,80 m2 4 5,50 4 131,60 
134 Pod Vodárnou 103,52 m2 4 5,50 2 277,44 
135 Sadová 140,95 m2 4 5,50 3 100,90 
137 Flemíkova 41,24 m2 4 5,50 907,28 
138 U Hřbitova 521,59 m2 4 5,50 11 474,98 

139 a 58 Levého 130,59 m2 4 5,50 2 872,98 
140 Pod Bendovkou 39,22 m2 4 5,50 862,84 
141 Fojtíkova 33,97 m2 4 5,50 747,34 
142 Rabasova 432,29 m2 4 5,50 9 510,38 
143 Hlaváčovská 98,62 m2 4 5,50 2 169,64 
144 Na Rybníčku 136,98 m2 4 5,50 3 013,56 
148 Zd. Štěpánka 220,74 m2 4 5,50 4 856,28 
150 Soukupova 280,49 m2 4 5,50 6 170,78 
156 Michálkova 166,83 m2 4 5,50 3 670,26 
157 Na Spravedlnosti 1591,36 m2 4 5,50 35 009,90 
164 Píseckého 73,24 m2 4 5,50 1 611,28 
165 Dvořákova 44,60 m2 4 5,50 981,20 
167 Riegrova 74,87 m2 4 5,50 1 647,14 
168 Riegrova 70,15 m2 4 5,50 1 543,30 
169 Bradského 129,22 m2 4 5,50 2 842,84 
170 Huřvinská 34,07 m2 4 5,50 749,54 
173 Maru Špačkové 372,41 m2 4 5,50 8 193,00 
174 Plzeňská 5801,58 m2 4 5,50 127 634,80 
177 Huřviny 1230,55 m2 4 5,50 27 072,10 

Cena za plochu 337 454,48 

sečení s mulčováním 
plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

2616/3 část proti dřevospektru 3850,00 m2 2 2,53 19 481,00 
2040/1 z a H Z S 7279,00 m2 2 2,53 36 831,70 

3752/1 část Zahradní ul. k motokárám 200,00 m2 2 2,53 1 012,00 
3786/1 
3786/6 
(část) 

od odpočívadla na cyklotrase za 
koup. směr Na Spravedlnost 290,00 m2 2 

2,53 
1 467,40 

Cena za plochu 58 792,10 

seč cyklostezek + ořez průchozího a prú ezdního profilu 
plocha m.j. četnost cena/jedn cena celková 

seč směr Senomaty od Lounského 
mostu k hranici katastru 

2460,00 m2 2 6,49 31 930,80 
ořez 

směr Senomaty od Lounského 
mostu k hranici katastru 1230,00 m 2 13,00 31 980,00 

sec směr Pustověty od mostu 
u COV k hranici katastru 

3540,00 m2 2 6,49 45 949,20 
orez 

směr Pustověty od mostu 
u COV k hranici katastru 1770,00 m 13,00 0,00 

seč 
městský okruh 

2830,00 m2 2 6,49 36 733,40 
ořez městský okruh 2300,00 m 2 13,00 59 800,00 

seč 
od odpočívadla před mostkem k 
Hamru (včetně) 

kolem Hamru - Šamotka - kolem 
Žákova rybníka k hranici katastru 

3940,00 m2 2 6,49 51 141,20 

ořez 

od odpočívadla před mostkem k 
Hamru (včetně) 

kolem Hamru - Šamotka - kolem 
Žákova rybníka k hranici katastru 1970,00 m 2 13,00 51 220,00 

seč směr Olešná ke kamenu Kotála 1700,00 m2 2 6,49 22 066,00 
Cena za seč 187 820,60 
Cena za ořez 143 000,00 

ROZPOČET - část 2 - PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA 



ČÍSLO 
PLOCHY NÁZEV CELKEM 

31 Bendovka - Jamka 172 513,85 
32 Sídliště Bendovka 199 710,58 
33 Lesopark-Jamka 132 636,78 
34 Sídliště Mýtská 242 530,07 
35 Nad Jamkou 2 171,64 
37 Sídliště Pod Václavem 209 559,52 
38 Kollárova ulice 81892,84 
39 Luženská 221 205,27 
41 Výpadovka na Prahu 88 413,16 
43 Pražská ulice 10 196,18 
45 Bezděkov 21115,63 
48 Nad Střelnicí - Hájek 84 760,59 
49 Ulice Nerudova 21 765,92 
51 Hwiezdoslavova 27 524,40 
52 Čelakovského 5 077,63 
55 Martinovského 18 065,06 
66 Ulice Hálkova 21 780,53 
67 Ulice Václavská 6 120,86 
69 Plzeňská ulice 78 581,24 
70 Malinovského ulice 34 854,28 
75 Ulice Myslbekova 30 680,57 
76 Hřiště nad prádelnou 34 166,94 
77 Ulice S.K.Neumanna 58 449,50 
78 Ulice Schleyederova 8 457,37 
79 Ulice Hurvinská 5 692,05 
87 Cesta k letišti 74 641,50 
88 Ottová ulice 62 255,07 
89 Lubenská ulice 42 167,64 
92 Hornická ulice 137 048,68 
93 Dopravní inspektorát 30 193,12 
94 Podél kasáren 125 712,74 
95 U vodárny 48 190,35 
99 Za obřadní síní 21138,85 

100 Kolem umového háje 61 867,27 
105 a 107 Ulice Županského 8 338,05 

108 Finské domky 44 131,26 
109 KCOV 55 225,60 
110 K nádraží 18 588,29 
111 Průhon 40 972,25 
112 Ulice Otýlie Beníškové 142 998,33 
113 Ulice Jirkovského 181 967,55 
114 Libertinova ulice 10 512,86 
115 Trávnická ulice 12 383,53 
117 Plzeňská kruhový objezd 123 679,78 
118 U koupaliště 14 656,20 
119 Cesta k Šamotce 1176,80 
120 Rakovnický potok 323 706,10 
121 Samotka 98 851,00 
122 Vaněčkova 157 071,57 
140 Pod Bendovkou 95 064,97 
160 Na Studánkách 48 798,10 
176 Nad nemocnicí 89 754,80 
178 K letišti 68 510,80 

sečení s mulčováním 58 792,10 
seč 187 820,60 

cyklostezky ořez 143 000,00 
seč chodníků 337 454,48 

CELKEM ČÁST 2 - pravidelná údržba 4 684 592,67 



Jednotkové ceny část 2 
NEPRAVIDELNÁ ÚDRŽBA 

m.j cena/m.j 
dosev m2 2,10 

trávníky prořezání m2 6,50 
hnojení m2 5,20 

do obvodu 80 cm ks 812,00 
kácení směrové v rovině od obvodu 80 cm -120 cm ks 812,00 

od 120 cm -160 cm ks 812,00 
do obvodu 80 cm ks 812,00 

kácení směrové ve svahu > 1:5 od obvodu 80 cm -120 cm ks 812,00 
od 120 cm -160 cm ks 812,00 
do obvodu 80 cm ks 2 485,00 

kácení rizikové od obvodu 80 cm -120 cm ks 3 505,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 6 490,00 
do obvodu 80 cm ks 1 200,00 

zdravotní řez od obvodu 80 cm -120 cm ks 2 470,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 3 985,00 
do obvodu 80 cm ks 195,00 

bezpečnostní řez od obvodu 80 cm -120 cm ks 1 210,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 2 475,00 
do obvodu 80 cm ks 620,00 

redukční řez lokální od obvodu 80 cm -120 cm ks 780,00 

stromy 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 1195,00 

stromy 
do obvodu 80 cm ks 395,00 

redukční řez obvodový od obvodu 80 cm -120 cm ks 488,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 786,00 

výchovný řez do obvodu 40 cm ks 610,00 

hlavový řez nad obvod 80 cm -120 cm ks 395,00 hlavový řez 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 683,00 
obvodu stromu do 80 cm ks 289,00 

odstranění výmladků do výšky 2 m obvodu stromu od 80 cm -120 cm ks 289,00 
obvodu stromu od 120 cm -160 cm ks 289,00 

výsadba stromu bez výměny zeminy (bal 12-14cm vč. pomocného materiálu ks 2 878,00 
výsadba stromu s výměnou zeminy 1x1x0,8 m ks 3 840,00 
výsadba stromu bez výměny zeminy (bal 14-16cm) vč. pomocného materiálu (kůlování,úvazky, závl.mísa) ks 2 878,00 
výsadba stromu s výměnou zeminy 1x1x0,8 m ks 3 840,00 
výsadba stromu bez výměny zeminy (bal 16-18cm) vč. pomocného materiálu (kůlování,úvazky, závl.mísa) ks 2 878,00 
výsadba stromu s výměnou zeminy 1x1x0,8 m ks 3 840,00 
úprava stromových mís (odplevelení, nakypření, dodávka borky) ks 414,00 
hnojení ks 5,00 
zálivka 50l/ks(vak) ks 385,00 

frézování průměr pařezu do 30 cm ks 1 960,00 
pařezů od průměru 30 cm do 50 cm ks 3 975,00 
stromů a od průměru 50 cm do 70 cm ks 5 830,00 

do 0 1,5 m ks 20,00 
řez (srovnávací, v rovině 0 1,5 - 3 m ks 28,00 
výchovný,udržovací) vč. nad 0 3 m ks 49,00 
nakládky,odvozu a do 0 1,5 m ks 20,00 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 28,00 

nad 0 3 m ks 49,00 
do 0 1,5 m ks 152,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 249,00 řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

nad 0 3 m ks 346,00 
řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

do 0 1,5 m ks 152,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 249,00 

nad 0 3 m ks 346,00 
do 0 1,5 m ks 164,00 

zmlazovací řez - vč. v rovině 0 1,5 - 3 m ks 328,00 

Ifpřp 
zmlazovací řez - vč. 

0 3 - 5 m ks 456,00 



keřové 
skupiny 
netrnité 

likvidace do 0 1,5 m ks 164,00 keřové 
skupiny 
netrnité 

likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 328,00 
keřové 
skupiny 
netrnité 

nad 0 3 m ks 456,00 

keřové 
skupiny 
netrnité 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 0,5 m m2 112,00 redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině do výšky 1,5 m m2 285,00 
redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 2,5 m m2 497,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 0,5 m m2 112,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 285,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace do výšky 2,5 m m2 497,00 

do výšky 0,5m m2 395,00 
řez tvarovací - podél komunikací a chodníků do výšky 1,5 m m2 810,00 

do výšky 2,5 m m2 1184,00 
do výšky 0,5m m2 295,00 

odstranění nevhodné v rovině do výšky 1,5 m m2 492,00 
keřové skupiny či ŽP vč. do výšky 2,5 m m2 907,00 
úpravy stanoviště, do výšky 0,5m m2 295,00 
odvozu a likvidace ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 492,00 

do výšky 2,5 m m2 907,00 
do 0 1,5 m ks 19,00 

řez (srovnávací, v rovině 0 1,5 - 3 m ks 32,00 
výchovný,udržovací) vč. nad 0 3 m ks 53,00 
nakládky,odvozu a do 0 1,5 m ks 24,00 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 37,00 

nad 0 3 m ks 48,00 
do 0 1,5 m ks 118,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 253,00 řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

nad 0 3 m ks 347,00 
řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace do 0 1,5 m ks 118,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 253,00 

nad 0 3 m ks 347,00 
do 0 1,5 m ks 325,00 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 1 380,00 

keře, 
keřové 
skupiny 
trnité 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

nad 0 3 m ks 2 315,00 keře, 
keřové 
skupiny 
trnité 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace do 0 1,5 m ks 452,00 

keře, 
keřové 
skupiny 
trnité 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 1486,00 

keře, 
keřové 
skupiny 
trnité 

nad 0 3 m ks 2 497,00 

keře, 
keřové 
skupiny 
trnité 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 0,5 m m2 212,00 redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině do výšky 1,5 m m2 415,00 
redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 2,5 m m2 795,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 0,5 m m2 212,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 415,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace do výšky 2,5 m m2 795,00 

do výšky 0,5m m2 525,00 
řez tvarovací - podél komunikací a chodníků do výšky 1,5 m m2 786,00 

do výšky 2,5 m m2 994,00 
do výšky 0,5m m2 321,00 

odstranění nevhodné v rovině do výšky 1,5 m m2 453,00 
keřové skupiny či ŽP vč. do výšky 2,5 m m2 911,00 
úpravy stanoviště, do výšky 0,5m m2 321,00 
odvozu a likvidace ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 453,00 

do výšky 2,5 m m2 911,00 
Keře a odplevelení bez nakypření vč. odstranění náletů do 50 cm vč. nakládky,odvozu a likvidace m2 38,00 
keřové výhrab jarní m2 4,20 
skupiny výhrab podzimní m2 3,80 
netrnité i hnojení m2 5,20 
trnité zálivka 15l/m2 m2 480 00 
CELKEM 98 746.00 Kč 



SPECIFIKACE ČINNOSTÍ 
TRÁVNÍKY: 
Jarní hrabání-tato činnost zahrnuje zejména shrabání všech nežádoucích materiálů z trávníků, 
porostů, pásů živých plotů a keřů včetně naložení, odvozu a likvidace 

bude provedeno s ohledem na klimatické podmínky, nejpozději do 15/04 kalendářního roku 

Podzimní hrabání - tato činnost zahrnuje zejména shrabání listí z trávníků, porostů, pásů živých plotů a 
keřů včetně naložení, odvozu a likvidace 
bude provedeno s ohledem na klimatické podmínky průběžně v období od 1/10 do 15/12 kalendářního 
roku 
Odvoz z činnosti vzniklého bioodpadu bude realizován neprodleně 

Sečení-tato činnost zahrnuje posečení trávníků, shrabání posečené hmoty, úklid bioodpadu ze 
zpevněných ploch, které budou při sekání trávy znečištěny, naložení, odvoz a likvidace. Dosekání ploch 
kolem stromů, záhonů a dalších prvků (obruby, lavičky, koše apod.) bude prováděno neprodleně, 
respektive v co nejkratším možném termínu, po provedení strojního sečení plochy. 

Sečení s mulčováním - tato činnost zahrnuje zejména posečení trávníků s ponecháním posečené 
hmoty na místě (mulčování) 

Dosev - tato činnost zahrnuje úpravu terénu před osetím, dosetí plochy travním semenem, zapravení a 
zaválení osiva, zálivka bezprostředně po osetí 

Prořezání - bude provedeno do hloubky cca 5 cm v jarním období 
Odplevelení-bude prováděno aplikací selektivním herbicidem 

Hnojení - bude realizováno kvalitním dlouhodobým hnojivem rovnoměrným rozprostřením na trávník 

Zálivka 
stromy - zálivku je třeba provádět do správně udržované zálivkové mísy. Při každé zálivce bude 

strom zalit 100 litry vody 
keře + trvalky - zálivku je třeba provádět do udržovaných záhonů nebo skupin. Při každé zálivce 

bude keř nebo trvalka zalita nejméně 5 litry vody 

ŽIVÉ PLOTY, KEŘOVÉ SKUPINY: 

Stříhání - střih bude prováděn tak, aby živému plotu zůstal tvar obdélníku, případně lichoběžníku s širší 
spodní hranou. U keřových skupin bude střih proveden tak, aby keře nezasahovaly zejména do fasád 
budov, do komunikací.... Odpad z těchto činnosti bude naložen, odvezen a zlikvidován. 

P let í - tato činnost zahrnuje zejména odstranění odumřelých částí rostlin, nadzemních i podzemních 
částí plevelných rostlin vč. naložení, odvozu a likvidace 

Jarní řez keřů - bude proveden na předem vytipovaných keřích. Řez spočívá v hlubokém sesazovacím 
řezu rostlin. Odpad z této činnosti bude naložen, odvezen a zlikvidován 

TRVALKY: 

Celoroční péče - tato činnost zahrnuje pravidelnou péči každý měsíc, která spočívá zejména v jarním 
řezu, pletí, odstraňování zbytků květů, zálivce, obrytí okrajů, doplnění chybějících rostlin 



LETNIČKY, DVOULETKY: 
Péče o letničky a dvouletky zahrnuje zejména přípravu půdy pro výsadbu, nákup rostlinného materiálu 
(za cenu v místě a čase obvyklou) výsadbu, okopání + odplevelení, odpíchnutí okrajů, vápnění záhonů, 
odstranění výsadby 

Růže 
Péče o růže zahrnuje zejména jarní odhrnutí, 3x ročně řez, okopání + odplevelení, hnojení, odpíchnutí 
okrajů, podzimní nahrnutí zeminy 
Stromy po výsadbě 
Péče o stromy po výsadbě zahrnuje 2x ročně úpravu stromových mís, pletí, doplnění mulče a zálivku 
v četnosti dle předem stanoveného ročního plánu péče 


